



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego  
i Transportu Sanitarnego w Płocku**



TZPiZL.3813/...<sup>814</sup>.../18

Płock, dnia 26 lutego 2018 roku

**Wykonawcy uczestniczący  
w postępowaniu nr  
TZPiZL.3813/01/D/18**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę pn.: zakup sprzętu medycznego jednorazowego użytku w roku 2018 dla SP ZOZ WSPRITS w Płocku.

- I. Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) zwanej dalej ustawą PZP, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

**Część 1, poz. I (1-8)** - Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania z gładką powierzchnią posiadające 1 centralny otwór i dwa otwory boczne naprzemianległe, spełniające pozostałe parametry?

**Odpowiedź.**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Część 1, poz. II (9-25)** - Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne wykonane z PCV, nie pokryte silikonem, spełniające pozostałe parametry?

**Odpowiedź.**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Część 1, poz. VI (48-52)** - Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe posiadające biały tłok, z nazwą producenta umieszczoną na każdym jednostkowym opakowaniu?

**Odpowiedź.**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Część 1, poz. 54-58** - Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylną z nazwą producenta umieszczoną na każdym jednostkowym opakowaniu, spełniającą pozostałe parametry?

**Odpowiedź.**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Część 1, poz. 54-58** - Czy Zamawiający wymaga kaniul wyposażonych w specjalne wycięcie zapewniające natychmiastową wizualizację wypływu krwi?

**Odpowiedź.**

Zamawiający nie wymagał kaniul wyposażonych w specjalne wycięcie zapewniające natychmiastową wizualizację wypływu krwi, ale dopuszcza je do realizacji.

**Część 1, poz. XI (poz. 70)** - Czy Zamawiający dopuści aparat do przetaczania płynów infuzyjnych wolnych od ftalanów, co potwierdza karta techniczna producenta?

**Odpowiedź.**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Część 1, poz. XI (poz. 72)** - Czy Zamawiający dopuści kateter – dren medyczny do odsysania z końcówką prostą w postaci zestawu składającego się z końcówki do odsysania Ch23 śr. 3,80/7,59/11,85 mm) i drenu Ch24 o długości 210 cm?

**Odpowiedź.**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

